
 1 

Znak sprawy:  RI.I.271.7.7.2021                Inowrocław, dnia 23.04.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Opracowanie dokumentacji  
projektowo – kosztorysowych  

w branży drogowej 

 

1. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZŁOŻONYCH PRZEZ WYKONAWCÓW OFERT: 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 
Adres  

Wykonawcy 
Część  Kwota brutto 

Termin 
płatności 
faktury 

Termin 
usunięcia 

wad i 
usterek 

1. 
R-DROG Projektowanie 
i nadzór Rafał 
Młynarczyk 

 

88-100 Inowrocław,  
ul. Daszyńskiego 28/34 

1 48.400,50 zł 30 dni 3-6 dni 

2 33.210,00 zł 30 dni 3-6 dni 

6 24.354,00 zł 30 dni 3-6 dni 

 

2. 
AKROID ANDRZEJ 
KURDA 

87-100 Toruń,  
ul. Sanocka 1 

1 47.478,00 zł 30 dni 6 dni 

2 33.702,00 zł 30 dni 6 dni 

3 50.430,00 zł 30 dni 6 dni 

4 27.675,00 zł 30 dni 6 dni 

5 42.435,00 zł 30 dni 6 dni 

6 33.579,00 zł 30 dni 6 dni 

7 27.060,00 zł 30 dni 6 dni 

 

3. 
Zakład Inżynierii 
Komunikacyjnej 
Andrzej Piasecki 

88-100 Inowrocław,  
ul. Al. Kopernika 5/71 

1 32.595,00 zł 30 dni 6 dni 

2 17.712,00 zł 30 dni 6 dni 

3 35.670,00 zł 30 dni 6 dni 

4 12.300,00 zł 30 dni 6 dni 

5 18.081,00 zł 30 dni 6 dni 



 2 

6 12.300,00 zł 30 dni 6 dni 

7 18.450,00 zł 30 dni 6 dni 

 

4. 

Biuro Projektów 
Drogowych s.c. 
Aleksandra Jaczun-
Dorau, Zbigniew Dorau 

87-100 Toruń,  
ul. Bema 12/1 

1 64.329,00 zł 30 dni 3-6 dni 

2 37.023,00 zł 30 dni 3-6 dni 

3 64.575,00 zł 30 dni 3-6 dni 

4 15.805,00 zł 30 dni 3-6 dni 

5 36.285,00 zł 30 dni 3-6 dni 

6 22.632,00 zł 30 dni 3-6 dni 

7 24.600,00 zł 30 dni 3-6 dni 

 

5. 
Biuro Inżynierii 
Drogowej BID s.c. 

85-447 Bydgoszcz, 
ul. Strusia 17 

1 83.886,00 zł 30 dni 3-6 dni 

2 55.596,00 zł 30 dni 3-6 dni 

3 78.966,00 zł 30 dni 3-6 dni 

4 35.055,00 zł 30 dni 3-6 dni 

5 60.762,00 zł 30 dni 3-6 dni 

6 34.686,00 zł 30 dni 3-6 dni 

7 48.216,00 zł 30 dni 3-6 dni 

 
 

 

Zatwierdzam  

Tadeusz Kacprzak 
Wójt  Gminy Inowrocław 

 


